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نتانیاهو به دنبال مجوز 
از واشنگتن برای اقدام 
نظامی احتمالی علیه برنامه 
موشک‌های بالستیک ایران 
است، حتی با وجود این‌که 
ترامپ اخیراً تأکید کرده 
بود که جنگ‌های منطقه 
باید پایان یابد و تصریح 
کرده بود که برنامه هسته‌ای 
ایران توسط ابزارهای نظامی 
آمریکا نابود شده است

دیدار رهبران آمریکا و اسرائیل در مارا لاگو آتش جنگ را شعله‌ور می‌کند؟

هشدار تند تهران 

عاطفه   - بین‌الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی‌نژاد؛ رهبر اسرائیل قرار است روز دوشنبه 
به مارالاگو برود، اما اظهارنظرهای سختگیرانه او 
درباره غزه و دیگر مسائل بحران‌زا در خاورمیانه 
نظر  به  ترامپ  تلاش‌های  با  تضاد  در  ظاهراً 
می‌رسد. در آستانه این دیدار میان نخست‌وزیر 
اسرائیل و رئیس‌جمهور آمریکا، ایران هشدار داده 
که احتمال وقوع یک جنگ تمام‌عیار وجود دارد.

پزشکیان،  مسعود  الجزیره،  گزارش  طبق 
رئیس‌جمهور ایران، اعلام کرده که ایالات متحده، 
اسرائیل و کشورهای اروپایی در حال آماده‌سازی 
برای آغاز "جنگ تمام‌عیار" علیه ایران هستند. 
این اظهارات، بلافاصله پیش از ملاقات بنیامین 
نتانیاهو و دونالد ترامپ مطرح شد. این اتفاق در 
حالی رخ می‌دهد که شش ماه پیش اسرائیل و 
آمریکا حملاتی علیه ایران انجام دادند، و در ماه 
سپتامبر نیز فرانسه، آلمان و بریتانیا تحریم‌های 
سازمان ملل علیه تهران را مجدداً اعمال کردند. 

پزشکیان در مصاحبه‌ای گفته: به نظر می‌رسد 
آمریکا،  با  همه‌جانبه  جنگ  یک  با  اکنون  ما 
اسرائیل و اروپا روبرو هستیم. هدف آن‌ها این 
است که ایران نتواند به استقلال کامل برسد. او 
همچنین اشاره کرد که نیروهای نظامی ایران با 
وجود تمامی مشکلات جاری، نسبت به زمانی 
که اسرائیل و آمریکا حملات خود را انجام دادند، 
هم از لحاظ تجهیزات و هم نیروی انسانی قوی‌تر 
شده‌اند. او تأکید کرد که هرگونه حمله احتمالی با 

پاسخی قاطع‌تر مواجه خواهد شد.
ترامپ، پس از بازگشت به کاخ سفید در ماه 
حداکثری"  "فشار  به  موسوم  سیاست  ژانویه، 
علیه ایران را که در دوره قبلی ریاست‌جمهوری 
طبق  کرد.  احیا  مجدداً  بود،  کرده  آغاز  خود 
نتانیاهو  برنامه‌ریزی‌شده  جلسه  در  گزارش‌ها، 
از  اسرائیل  نخست‌وزیر  فلوریدا،  در  ترامپ  با 
تا  کرد  خواهد  درخواست  آمریکا  رئیس‌جمهور 

فشارهای بیشتری به ایران وارد کند؛ این بار با 
تمرکز ویژه بر برنامه موشکی این کشور.

این سفر نتانیاهو به ایالات متحده در شرایطی 
انجام می‌شود که اسرائیل درباره بازسازی توان 
ماه  در  ۱۲روزه  جنگ  از  پس  ایران  موشکی 
 NBC ژوئن نگرانی زیادی دارد. طبق گزارشی از
با  خود  دیدار  در  است  قرار  نتانیاهو   ،News
ترامپ، احتمال انجام حملات بیشتر علیه ایران 
را مطرح کند. همچنین گروه‌های حامی اسرائیل 
پیشاپیش  دارند،  ترامپ  با  نزدیکی  ارتباط  که 
مخالفت‌های رسانه‌ای و لفظی گسترده‌ای را علیه 
ایران شروع کرده‌اند. در همین  برنامه موشکی 
راستا، لیندسی گراهام، سناتور آمریکایی که اخیراً 
به اسرائیل سفر کرده بود، موشک‌های ایرانی را 
به عنوان "تهدیدی واقعی" برای اسرائیل معرفی 

کرده است.
به  حمله  ترامپ  ژوئن،  جنگ  جریان  در 
تأسیسات هسته‌ای ایران را مجاز دانست و ادعا 
کرد که این حملات توان هسته‌ای ایران را "به طور 
کامل نابود کرده است". با این حال به گفته سینا 
توسی، پژوهشگر ارشد مرکز سیاست بین‌الملل، 
به  ترامپ  کردن  متقاعد  برای  شاید  نتانیاهو 
حمایت از یک جنگ تازه علیه ایران با چالش‌های 
بسیاری مواجه شود. او خاطرنشان کرد که ترامپ 
خود را به عنوان یک صلح‌طلب معرفی کرده و 
قرار  مانند ونزوئلا  بر روی مسائلی  را  تمرکزش 
داده است. توسی همچنین هشدار داد که تلاش 
برای آغاز حملات جدید علیه ایران حتی می‌تواند 
برای نتانیاهو نتیجه معکوس داشته باشد. با این 
وجود، او اشاره کرد که ترامپ به دلیل غیرقابل 
تندرو  به چهره‌های  نزدیکی  و  بودن  پیش‌بینی 
حامی اسرائیل از جمله مارکو روبیو، ممکن است 

تصمیمات ناگهانی بگیرد.
حال  در  آمریکا  و  اسرائیل  روابط  آزمون 
شکل‌گیری است، در حالی که بنیامین نتانیاهو، 

اقامتگاه  به  دوشنبه  روز  اسرائیل،  نخست‌وزیر 
دیدگاه‌های  رفت.  فلوریدا  در  ترامپ  مارالاگوی 
جدی و سرسخت او درباره غزه و سایر بحران‌های 
صلح‌جویانه  تلاش‌های  با  کاملاً  خاورمیانه 
رئیس‌جمهور آمریکا در تضاد قرار گرفته است. 
»بزرگ‌ترین  را  ترامپ  نتانیاهو  پیش،  ماه  سه 
حامی اسرائیل در تاریخ کاخ سفید« نامیده بود، 
قرار  آزمون جدی  تحت  اکنون  دوستی  این  اما 
کلیدی  مسائل  مورد  در  اختلاف  چراکه  دارد، 
مشهودتر  روز  به  روز  طرف  دو  بین  منطقه‌ای 

می‌شود.
به گفته منابع اسرائیلی، این دیدار از حیث 
دیپلماتیک برای نتانیاهو اهمیت زیادی دارد. او 
سعی می‌کند ترامپ را به اتخاذ سیاست‌های 
سخت‌تر علیه غزه متقاعد کند، از جمله الزام 
از هرگونه  پیش  کامل حماس  به خلع سلاح 
چارچوب  در  اسرائیلی  نیروهای  عقب‌نشینی 
این،  بر  علاوه  ترامپ.  ‌20بندی  صلح  برنامه 
برای  واشنگتن  از  مجوز  دنبال  به  نتانیاهو 
اقدام نظامی احتمالی علیه برنامه موشک‌های 
این‌که  وجود  با  حتی  است،  ایران  بالستیک 
جنگ‌های  که  بود  کرده  تأکید  اخیراً  ترامپ 
منطقه باید پایان یابد و تصریح کرده بود که 
نظامی  ابزارهای  توسط  ایران  هسته‌ای  برنامه 

آمریکا نابود شده است.
در مسائل دیگر منطقه‌ای مثل سوریه، دولت 
ناراحتی  ابراز  اسرائیل  عملیات  از  بارها  ترامپ 
الشرع،  احمد  تلاش  که  اقدامی  است؛  کرده 
رئیس‌جمهور جدید سوریه، برای تثبیت وضعیت 
داخلی را زیر سؤال برده است. ترامپ اخیراً به 
اسرائیل  مداخله  که  داده  هشدار  علنی  طور 
نباید توسعه و ثبات سوریه را به خطر بیندازد. 
علیه  اسرائیل  حملات  لبنان،  در  همچنین 
حزب‌الله و درخواست برای خلع سلاح این گروه 
تنش‌های  آمریکا-لبنان  آتش‌بس  توافق  مطابق 

ایجاد کرده که حتی احتمال گسترش  جدیدی 
درگیری‌ها را افزایش می‌دهد.

نمایندگان  به  اسرائیل  هوایی  حمله  از  پس 
حماس در قطر، که هم‌زمان با مذاکرات صلح غزه 
رخ داد، ترامپ با اعمال فشار توانست نتانیاهو را 
مجبور به عذرخواهی کند. جرد کوشنر، مشاور 
تلویزیونی  مصاحبه‌ای  در  سفید،  کاخ  ارشد 
می‌کند  تصور  ترامپ  که  گفت   CBS شبکه  با 
اسرائیل گاهی از حد و حدود معمول خود خارج 
شده است و مقامات آمریکایی تلاش کردند تا 

سیاست‌های متعادل‌تری را به اجرا بگذارند.
فرصت‌هایی  هنوز  اختلافات،  این  وجود  با 
یکی  همچنان  ایران  دارد.  وجود  همکاری  برای 
دولت  خارجی  سیاست  اصلی  اولویت‌های  از 
با  او خواستار مذاکرات مستقیم  ترامپ است. 
تهران شده، گرچه پیش‌شرط‌هایی مانند توقف 
همین  در  شده‌اند.  مطرح  اورانیوم  غنی‌سازی 
راستا، روز دوشنبه سخنگوی وزارت خارجه ایران 
تأیید کرد که کانال ارتباطی بین عباس عراقچی و 
استیو ویتکاف همچنان باز است، اما فعلاً نیازی 

به تماس مستقیم دیده نمی‌شود.
تماس  یک  عراقچی  که  است  حالی  در  این 
تلفنی با وزیر خارجه عربستان داشت؛ اقدامی 
که تنها چند ساعت پیش از ملاقات نتانیاهو با 
ترامپ صورت گرفت. انتظار می‌رود که نتانیاهو 
در این دیدار برای جلب حمایت رئیس‌جمهور 
آمریکا نسبت به اقدام نظامی علیه برنامه موشکی 

ایران لابی کند.
غزه،  و  لبنان  در  امنیتی  و  سیاسی  تحولات 
ایجاد  سیاستمداران  برای  پیچیده  چالش‌هایی 
با اسرائیل در  کرده است. در لبنان، آتش‌بس 
خطر فروپاشی است، زیرا اسرائیل حملات خود 
را ادامه داده و حزب‌الله نیز به اتهام ناتوانی در 
خلع سلاح مواجه است. تحلیل‌ها نشان می‌دهد 
برخی معتقدند تنها اسرائیل می‌تواند معادلات 
حزب‌الله را تغییر دهد، در حالی که دیگران از 

انفجار اوضاع می‌هراسند.
در غزه، اختلاف میان آمریکا و اسرائیل بر سر 
اجرای توافق صلح ترامپ واضح است. اسرائیل 
ادامه  حماس  علیه  خود  حملات  به  همچنان 
می‌دهد و پیش‌شرط خلع سلاح حماس را برای 
پیشرفت در توافق مطرح کرده است. برنامه‌ریزی 
برای حضور نیروهای بین‌المللی، از جمله احتمال 
حضور ترکیه، نگرانی‌های بیشتری برای اسرائیل 

به‌همراه داشته است.
نیز  آمریکا  و  نتانیاهو  میان  اخیر  اختلافات 
وضعیت را پیچیده‌تر کرده است. تنش‌ها پس 
و  غزه  در  شهرک‌ها  ساخت  برنامه  اعلام  از 
این  یافت.  افزایش  ترامپ  توافق  نادیده‌گرفتن 
در حالی است که نتانیاهو، با توجه به نزدیکی 
انتخابات ۲۰۲۶ و نقدهای گسترده از عملکردش 
پس از حمله حماس، به دنبال نمایش قدرت 
در مدیریت بحران غزه است. تحلیلگران بر این 
و  توافق  پیشبرد  در  ترامپ  که موفقیت  باورند 
تعیین‌کننده  حماس،  برابر  در  نتانیاهو  موضع 

مسیر آینده هر دو رهبر خواهد بود.

نتانیاهو با درخواست ترامپ برای ازسرگیری مذاکرات با 
دولت جولانی موافقت کرد

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا درخواست او 
برای ازسرگیری مذاکرات با دولت انتقالی سوریه درباره توافق امنیتی احتمالی را 

پذیرفت.
به گزارش ایسنا، »آکسیوس« به نقل از یک مسوول آمریکایی و یک منبع دیگر 
گزارش دادند که »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با درخواست 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا برای ازسرگیری مذاکرات با دولت انتقالی 
سوریه درباره توافق امنیتی احتمالی موافقت کرد. آکسیوس در ادامه اعلام کرد که 
نتانیاهو در سفر خود به آمریکا با وجود اختلاف‌نظرهایی که با ترامپ بر سر نحوه 
اجرای مرحله دوم توافق غزه داشت، موافقت کرد که در مسیر اجرای آن قدم 
بردارد. رئیس‌جمهور آمریکا دوشنبه در جمع خبرنگاران ضمن اظهار امیدواری 
نسبت به حصول توافقی میان رژیم صهیونیستی و سوریه، اظهار کرد که این 

مساله را با نتانیاهو مورد بحث و بررسی قرار خواهد داد.

مقام امنیتی روسیه:
زلنسکی باید تا آخر عمر مخفیانه زندگی کند

معاون رئیس شورای امنیت روسیه گفت: رئیس‌جمهوری اوکراین باید تا آخر 
عمر مخفیانه زندگی کند.

به گزارش مهر به نقل از تاس، دیمیتری مدودف معاون رئیس شورای امنیت 
روسیه طی پیامی در شبکه ایکس نوشت: زلنسکی در تلاش است روند حل‌وفصل 
مناقشه را به شکست بکشاند. او جنگ می‌خواهد. از این به بعد، دیگر مجبور 
خواهد بود تا پایان عمرِ بی‌ارزش خود مخفی شود. سرگئی لاوروف، وزیر امور 
خارجه روسیه، روز دوشنبه به خبرنگاران گفت که اوکراین با به‌کارگیری ۹۱ پهپاد، 
حمله‌ای تروریستی را علیه اقامتگاه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه در 
منطقه نووگورود انجام داده است. ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت امور خارجه 
روسیه اعلام کرد که اقدام اوکراین در هدف قرار دادن اقامتگاه پوتین، تلافی 
خواهد شد. حمله به اقامتگاه پوتین در شرایطی رخ داد که پس از دیدار زلنسکی 
با دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در روز یکشنبه، امیدها برای صلح در 
اوکراین افزایش یافته بود. کشورهای اروپایی به ویژه انگلیس از مهمترین مخالفان 
شکل گیری صلح اوکراین هستند و برخی مقامات روس، لندن را نیز متهم به 

دست داشتن در حمله به اقامتگاه پوتین کرده اند.

دیوارکشی لتونی در مرز با روسیه

دولت لتونی ساخت حصاری به طول ۲۸۰ کیلومتر در مرز خود با روسیه را به 
پایان رساند.

به گزارش خبرآنلاین، منابع محلی از تکمیل دیوارکشی لتونی در مرز خود با 
روسیه خبر دادند.خبرگزاری »لتِا« شامگاه دوشنبه گزارش داد که لتونی ساخت 

حصاری به طول ۲۸۰ کیلومتر در مرز خود با روسیه را به پایان رسانده است.
بنا بر گزارش فارس، این نشریه با استناد به شرکتی که این کار را انجام داده 
است، می‌گوید: »در مجموع، حدود ۲۸۰ کیلومتر حصار ساخته شده است که 
مانعی پیوسته در مکان‌هایی که از لحاظ فنی در نظر گرفته شده بود، ایجاد 
می‌کند«. طبق این گزارش، تجهیز کل مرز لتونی با روسیه به زیرساخت‌های 
فناوری قرار است تا پایان سال ۲۰۲۶ تکمیل شود. وزارت امور خارجه روسیه 
پیشتر گفته بود که کشورهای بالتیک، به طور کلی، قاطعانه موضع خود را به 

عنوان کشورهای به شدت متخاصم نسبت به مسکو تثبیت کرده‌اند.

پنتاگون از فروش اف-۱۵ به اسرائیل خبر داد
وزارت جنگ آمریکا از قرارداد ۸.۶ میلیارد دلاری بوئینگ برای جنگنده‌های 

اف-۱۵ به رژیم صهیونیستی خبر داد.
به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، پنتاگون روزگذشته -دوشنبه- پس از 
دیدار »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور ایالات متحده با »بنیامین نتانیاهو«، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در فلوریدا، اعلام کرد که قراردادی ۸.۶ 
میلیارد دلاری برای برنامه فروش اف-۱۵ به اسرائیل با بوئینگ منعقد شده 
است. پنتاگون اعلام کرد: »این قرارداد شامل طراحی، ادغام، ابزار دقیق، 
آزمایش، تولید و تحویل ۲۵ فروند جنگنده جدید اف-۱۵ برای نیروی هوایی 
اسرائیل با امکان خرید ۲۵ فروند دیگر است«. پنتاگون اعلام کرد که این 

قرارداد شامل فروش تجهیزات نظامی خارجی به اسرائیل است.

اخبار

حملات سیا به تاسیسات بندری ونزوئلا
که سازمان  داد  گزارش  آگاه  منابع  از  نقل  به  شبکه خبری »سی‌ان‌ان« 
اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( اوایل ماه جاری میلادی حمله‌ای پهپادی را علیه 

یک تاسیسات بندری در سواحل ونزوئلا انجام داده است.
به گزارش ایسنا، در گزارش شبکه خبری سی.ان.ان آمده است، این حمله 
پهپادی که جزئیات آن قبلا فاش نشده بود، یک اسکله دورافتاده در ساحل 
ونزوئلا را هدف قرار داد که دولت آمریکا معتقد بود توسط گروه قاچاق مواد 
مخدر ونزوئلایی موسوم به »ترن د آراگوا« برای ذخیره مواد مخدر و بارگیری 

آنها به کشتی‌ها برای حمل و نقل بیشتر استفاده می‌شود.
این شبکه خبری همچنین گزارش کرد، در زمان انجام این حمله پهپادی 

کسی در اسلکه حضور نداشت.
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا اخیرا گفته بود که ارتش این کشور یک 

تاسیسات بزرگ در ونزوئلا را منهدم کرده است.
۱۷ دسامبر، ترامپ دولت ونزوئلا را یک »سازمان تروریستی خارجی« اعلام 
کرد و از مسدود کردن کامل تمام تانکرهای نفتی تحریم‌شده به مقصد و از 

مبدا ونزوئلا خبر داد.
وی افزود که ایالات متحده اجازه نخواهد داد »یک رژیم متخاصم نفت، 
زمین یا هر دارایی دیگری از ما را تصاحب کند و همه آنها باید به ایالات متحده 

بازگردانده شوند«.
ایالات متحده حضور نظامی خود در منطقه کارائیب را با مبارزه با قاچاق 
مواد مخدر توجیه می‌کند. از اوایل سپتامبر، ترامپ مجوز تعدادی حمله 
هوایی را صادر کرده است که کشتی‌های مظنون به قاچاق مواد مخدر را در 

سواحل ونزوئلا هدف قرار می‌دهند.
جمهوری  ریاست  روزهای  که  کرد  عقیده  ابراز  ترامپ  نوامبر،  ماه  در 
»نیکولاس مادورو«، رئیس‌جمهور ونزوئلا به شماره افتاده است، در حالیکه 

گفت واشنگتن هیچ برنامه‌ای برای جنگ با کاراکاس ندارد.
ونزوئلا ضمن محکوم کردن این اقدامات، آن را تحریکی با هدف بی‌ثبات 
کردن منطقه و نقض توافق‌نامه‌های بین‌المللی در مورد وضعیت غیرنظامی و 

عاری از سلاح‌های هسته‌ای کارائیب دانست.

و  عربستان  میان  اختلافات  تشدید  سایه  در 
امارات بر سر یمن، رئیس شورای تحت حمایت 
نیروهای  برای  فوری  الاجل  ضرب  یک  ریاض 

ابوظبی تعیین کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، 
جمهوری  ریاست  شورای  رئیس  العلیمی  رشاد 
خودخوانده یمن )تحت حمایت عربستان( تاکید 
روزافزون  های  آفرینی  نقش  به  نسبت  ما  کرد: 
امارات در حمایت از شورش شورای انتقالی جنوب 
یمن ابراز تأسف می کنیم. وی افزود: بیانیه صادره 
از سوی ائتلاف سعودی نشانگر مداخله امارات در 
حمایت از تنش های نظامی و تضعیف حاکمیت و 

تمامیت ارضی یمن است.
شدن  باز  ظرفیت  یمن  کرد:  تصریح  العلیمی 
و  ندارد  را  جدید  فرسایشی  درگیری  های  جبهه 
حاکمیت  در  موجود  شرایط  از  راه خلاص شدن 

یکپارچه و اجرای قانون است.
برای  جدیدی  تصمیمات  ما  کرد:  بیان  وی 
حمایت از غیرنظامیان و تصحیح روند مشارکت در 
چارچوب ائتلاف حمایت از یمن را اعلام خواهیم 
راستای  در  یمن  ملت  علیه  امارات  نقش  کرد. 
حمایت از شورشیان و فتنه انگیزی های داخلی 
است. ما لغو توافقنامه دفاعی مشترک با امارات 
را اعلام می کنیم. نیروهای اماراتی باید طی ۲۴ 

ساعت از سراسر خاک یمن خارج شوند. من حالت 
فوق العاده در سراسر یمن به مدت ۹۰ روز اعلام 
می کنم. همچنین بنادر و گذرگاه ها به مدت ۷۲ 
ساعت هیچ فعالیتی نخواهند داشت. نیروهای ما 
باید برای به دست گرفتن کنترل تمام مراکز نظامی 
در استان های حضرموت و المهره وارد عمل شوند.

لازم به ذکر است که این سخنان العلیمی در 
واکنش به حمله امروز صبح ائتلاف سعودی علیه 
بندر المکلا واقع در استان حضرموت یمن محل 
هفته‌ها  از  شد.  مطرح  امارات  مزدوران  استقرار 
قبل درگیری‌ها میان مزدوران امارات و عربستان 
در مناطق شرقی و جنوبی یمن شدت گرفته است.

وج فوری از یمن ضرب‌الاجل ۲۴ ساعته مزدوران عربستان به امارات برای خر

مفقودی
پژو  سواری  خودرو  سبز)شناسنامه(  برگ  و  خودرو  کارت 
شاسی  شماره  به  متالیک  خاکستری  رنگ  به   1392 مدل   405GLXS
به شماره    124K0241585 به شماره موتور   NAAM01CA6DR010012
پلاک98 ایران- 796 م 26 به نام فرشاد منصوری به کد ملی 6160012754  

مفقودگردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.
کد ا-ی-23

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری امیرکلا
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